（第１３条関係）

     令和  年  月  日

倉敷市長 あて

                    所在地

                    名 称

及び代表者名           印

財産処分等承認申請書

 倉敷市中小企業者に係る省エネルギー設備等導入促進事業補助金交付要綱第１３条の

規定により、財産を下記のとおりとしたいので、その承認を申請します。

記

１ 交付決定番号

２ 処分等の対象となる財産

３ 財産処分等の内容及び理由